

TRICORONA

PRESSMEDDELANDE 29 AUGUSTI 2008

Tricorona världsledande inom klimatkompensering

Tricorona Climate Partner har placerats högst i två oberoende, globala studier över aktörer på marknaden för klimatkompensering och klimatneutralisering.

Carbon Catalog, en engelsk organisation, har utvärderat 90 globala leverantörer av klimatneutralisering. I denna undersökning rankades Tricorona högst, på delad 1:a plats, som bästa alternativ med hänsyn tagen till projektkvalitet, organisation och transparens.

ENDS, ett engelskt företag, har i sin årliga studie "the ENDS guide to Carbon Offsets 2008" tagit med Tricorona i sin "Top 30"-lista över de bästa företag och organisationer inom klimatkompensering. ENDS-studien syftar till att identifiera de företag som är mest trovärdiga och har högst kvalitet inom sektorn, med hänsyn både till de konsulttjänster som företagen kan leverera och till de projekt som används.

ENDS summerar: *"Tricorona passar bäst för de företag och organisationer som söker projekt av hög kvalitet (CDM), flexibilitet i lösningen och tjänster som skapar mervärde."*

Tricorona är det enda nordiska företag som finns med i båda dessa undersökningar.

"Vår verksamhet bygger på att hjälpa företag hantera i sin klimatpåverkan, där klimatkompensering, med våra FN-godkända projekt, ingår som en viktig del," säger Per Egstam, ansvarig klimatkompensering hos Tricorona, "och vi är glada över att få detta erkännande av vårt kvalitetsarbete."

Projekten som Tricorona erbjuder består av att bygga ut förnybar energiproduktion, t.ex. vindkraft eller biomassa, i olika världsdelar. Projekten ingår även i Kyotoprotokollets "Clean Development Mechanism", vilket innebär att de uppfyller Energimyndighetens krav för klimatkompensering, samt att de granskas av oberoende kontrollorgan för att säkerställa de faktiskt uppnådda utsläppsminskningarna.

För mer information:

ENDS www.ends.co.uk

Carbon Catalog www.carboncatalog.org

För mer information om Tricorona, kontakta Per Egstam på 08-506 88 559 eller climate@tricorona.se

Tricorona investerar i, och handlar med, miljörelaterade marknadsinstrument.

Bolaget är sedan 1989 noterat på Stockholmsbörsen och sedan 2006 på den Nordiska Börsens lista, segmentet Small Cap.